
UCHWALA Nr / XXVIII/199/ 2008
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 29 październik 2008r.

w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji dla miasta Kazimierza Wielka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity z 2001 roku, Dz. U. Nr. 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) uchwala się
co następuje:

§ 1

Uchwala się lokalny Program Rewitalizacji dla miasta Kazimierza Wielka, który stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Lokalny Program rewitalizacji dla miasta Kazimierza Wielka będzie aktualizowany w miarę
potrzeb. Aktualizacja obejmować będzie wprowadzenie do Programu nowych projektów oraz
uaktualnienie danych dotyczących zadań już ujętych w tym Programie.

§3

Zadania przyjęte do Lokalnego Programu Rewitalizacji dla miasta Kazimierza Wielka będą
realizowane pod warunkiem pozyskania zaplanowanych środków zewnętrznych.

§4

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XVII/125/2007 Rady
Miasta Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 listopada 2007 roku w sprawie przyjęcia Lokalnego
Programu Rewitalizacji dla miasta Kazimierza Wielka.

§5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej.

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rad~$iej
--"'~7/,,?:- ..

Krzysztof Magnes


